Rua Vice-Prefeito Reginaldo Guedes Nocêra, 250 – Fone (42) 3271-2500 – Fax (42) 3271-2520

CEP 84261-020 – Telêmaco Borba – PR

Home Page: www.acitel.org.br

Considerado de Utilidade Pública, pela Câmara de Vereadores, conforme Lei nº 67 – 1966

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ASSEMBLEIA GERAL - ACITEL

A Associação Comercial Empresarial de Telêmaco Borba (ACITEL) convoca todos os

associados para a Assembleia Geral Ordinária, a realizar-se no dia 05/12/2024 ás 08:15h

em primeira convocação com 50% mais 1 e ás 08:30h em segunda convocação com

qualquer número de participantes, na sede da Associação, localizada na Rua Vice Pref.

Reginaldo Guedes Nocêra, 250.

Pauta da Assembleia:

1. Prestação de Contas do Ano de 2023

Será apresentada a demonstração financeira referente ao exercício de 2023 para

apreciação e aprovação dos associados.

2. Posse da Nova Diretoria Eleita

Realização da cerimônia de posse dos novos membros eleitos para a diretoria.

A presença de todos é de extrema importância para o fortalecimento da nossa Associação.

Telêmaco Borba, 01 de novembro de 2024

Atenciosamente,

Tatianne Mendes Lima

Presidente

http://www.acitel.org.br/

		2024-11-01T10:01:11-0300
	TATIANNE PRISCILLA MENDES LIMA:03126386989